




Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

ФИГУРЫ 12 лет и моложе

ДЕЛЬФИНИК 1

Среди  мальчиков, девочек  8 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ 100%

1 18 Петровская Александра 2016 б/р Владивосток -2 39,9886

2 6 Карпеева Ксения 2016 б/р Владивосток -2 35,5000

3 10 Горина Валерия 2016 б/р Лесозаводск 34,8125

4 3 Проклова София 2016 б/р Владивосток -2 34,6761

5 4 Шатурина Дарина 2016 б/р Владивосток -3 32,3409

6 16 Меланич Виктория 2016 б/р Лесозаводск 30,3580

7 19 Уткина Вера 2016 б/р Владивосток -3 25,2841

8 17 Шилова Елизавета 2016 б/р Владивосток -3 22,6477

9 23 Гридюшко Елизавета 2016 б/р Владивосток -5 15,1648

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

СОЛО

Среди  мальчиков, девочек 8 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разр. команда ПП 100 % ШТРАФ РЕЗ 100%

1 5
Петровская Александра

2016
б/р

Владивосток -2 48,7867 48,7867

2 6 Карпеева Ксения 2016 б/р Владивосток -2 43,4933 43,4933

3 14 Шатурина Дарина 2016 б/р Владивосток -3 40,3733 40,3733

4 18 Гридюшко Елизавета 2016 б/р Владивосток -5 39,8533 39,8533

5 17 Проклова София 2016 б/р Владивосток -2 38,3867 38,3867

6 16 Уткина Вера 2016 б/р Владивосток -3 36,7467 36,7467

7 8 Шилова Елизавета 2016 б/р Владивосток -3 35,2533 35,2533

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

ФИГУРЫ 12 лет и моложе

ДЕЛЬФИНИК 2

Среди  мальчиков, девочек 8-9 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ100%

1 4 Клоков Лев 2015 б/р Владивосток - 1 37,7366

2 15 Лупак Александр 2015 б/р Владивосток - 1 35,4509

3 10 Никоненко Денис 2015 б/р Находка 29,8036

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ100%

1 5 Ким Арина 2015 2 юн Владивосток - 5 38,9196

2 7 Кулакова Арина 2016 б/р Владивосток - 1 38,4554

3 1 Филиппенко Мирра 2015 б/р Находка 38,1964

4 9 Сивакова Сафина 2015 б/р Находка 37,7411

5 16 Безрукова Мария 2015 б/р Лесозаводск 37,5982

6 8 Чередниченко София 2015 б/р Владивосток - 1 36,7411

7 12 Евдокимова Есения 2016 1 юн Владивосток - 5 36,2366

8 3 Залипацкая Елезавета 2015 б/р Лесозаводск 35,0357

9 6 Иванова Дарья 2015 б/р Лесозаводск 34,2679

10 2 Рауд Александра 2016 б/р Владивосток - 1 33,7902

11 11 Анохина Алиса 2015 б/р Владивосток - 1 33,6786

12 14 Коликова Ариана 2016 б/р Владивосток - 1 32,6295

13 13 Дегтяренко Ксения 2015 б/р Лесозаводск 30,6384

14 17 Шахманова Алиса 2015 б/р Лесозаводск 28,9018

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

СОЛО

Среди  мальчиков, девочек 8-9 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разр. команда ПП 100 % ШТРАФ РЕЗ 100%

1 8 Клоков Лев 2015 б/р Владивосток - 1 46,8667 46,8667

2 4 Никоненко Денис 2015 б/р Находка 46,6933 46,6933

3 5 Лупак Александр 2015 б/р Владивосток - 1 43,8400 43,8400

Место ст.н Ф. И. г.р. разр. команда ПП 100 % ШТРАФ РЕЗ 100%

1 6 Филиппенко Мирра 2015 б/р Находка 51,7333 51,7333

2 12 Евдокимова Есения 2016 1 юн Владивосток - 5 50,3467 50,3467

3 11 Ким Арина 2015 2 юн Владивосток - 5 49,7467 49,7467

4 2 Сивакова Сафина 2015 б/р Находка 48,6000 48,6000

5 7 Коликова Ариана 2016 б/р Владивосток - 1 44,4533 44,4533

6 10 Кулакова Арина 2016 б/р Владивосток - 1 43,8800 43,8800

7 9 Анохина Алиса 2015 б/р Владивосток - 1 43,4133 43,4133

8 1
Чередниченко София 2015 б/р

Владивосток - 1 42,8000 42,8000

9 3 Рауд Александра 2016 б/р Владивосток - 1 42,0000 42,0000

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

ФИГУРЫ 12 лет и моложе

ДЕЛЬФИНИК 3

Среди  мальчиков, девочек 8-9 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Результат

1 1 Полушина Карина 2014 3 Владивосток - 6 42,4773

2 18 Бариева Амина 2014 2 Владивосток - 8 42,3712

3 2 Попова Алевтина 2015 б/р Владивосток - 1 42,2727

4 10 Сидорова Майя 2014 3 Владивосток - 6 42,1515

5 5 Свянтко Ульяна 2014 3 Владивосток - 6 41,8523

6 20 Мамедова Мира 2015 б/р Владивосток - 1 41,3371

7 15 Антоненкова Таисия 2015 2 юн. Владивосток - 6 40,9735

8 23 Лукина Ульяна 2014 III Находка 39,9735

9 19 Никулина Валерия 2015 б/р Владивосток - 1 39,6705

10 13 Калмыкова Дарья 2015 б/р Владивосток - 1 39,3182

11 3 Миклина Александра 2015 б/р Владивосток - 1 38,9015

12 6 Антоненко Ксения 2014 б/р Находка 38,0303

13 7 Саранжав Мишээл 2014 III Владивосток - 7 37,5606

14 8 Нота Марта 2014 3 юн Владивосток - 4 36,0985

15 17 Колеватых Татьяна 2014 2 Владивосток - 8 35,4924

16 14 Каплина Милана 2014 3юн Владивосток - 1 34,5492

17 22 Юрова Злата 2014 2 юн Владивосток - 4 33,7689

18 11 Гончар Екатерина 2014 б/р Находка 33,4432

19 21 Кобцева Нелли 2014 2 Владивосток - 8 33,3674

20 4 Беляева Елизавета 2014 Б/р Владивосток - 4 32,9432

21 16 Алькова Арина 2015 3 юн Партизанск 30,9773

22 9 Гусева Екатерина 2014 Б/р Владивосток - 4 30,1742

снята 12 Ташкинова Анна 2014 2юн Владивосток - 7

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

СОЛО

Среди  мальчиков, девочек 9-10 лет

Результат

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. Разряд Команда РЕЗ100%

1 7 Бариева Амина 2014 2 Владивосток - 8 53,9867

2 13 Свянтко Ульяна 2014 3 Владивосток - 6 53,8667

3 23 Лукина Ульяна 2014 III Находка 53,5333

4 12 Сидорова Майя 2014 3 Владивосток - 6 53,4800

5 22 Калмыкова Дарья 2015 б/р Владивосток - 1 52,4800

6 14 Никулина Валерия 2015 б/р Владивосток - 1 52,4667

7 17 Гончар Екатерина 2014 б/р Находка 52,0800

8 8 Попова Алевтина 2015 б/р Владивосток - 1 51,6133

9 21 Колеватых Татьяна 2014 2 Владивосток - 8 51,3733

10 11 Миклина Александра 2015 б/р Владивосток - 1 51,3067

11 16 Юрова Злата 2014 2 юн Владивосток - 4 51,1067

12 20 Беляева Елизавета 2014 Б/р Владивосток - 4 50,8667

13 15 Кобцева Нелли 2014 2 Владивосток - 8 50,2533

14 5 Саранжав Мишээл 2014 III Владивосток - 7 49,3067

15 3 Каплина Милана 2014 3юн Владивосток - 1 49,0667

16 6 Антоненко Ксения 2014 б/р Находка 48,8667

17 18 Мамедова Мира 2015 б/р Владивосток - 1 48,2133

18 1 Нота Марта 2014 3 юн Владивосток - 4 47,2133

19 4 Алькова Арина 2015 3 юн Партизанск 47,1467

20 9 Антоненкова Таисия 2015 2 юн. Владивосток - 6 47,0133

21 2 Гусева Екатерина 2014 Б/р Владивосток - 4 44,6133

22 10 Полушина Карина 2014 3 Владивосток - 6 28,0800

снята 19 Ташкинова Анна 2014 2юн Владивосток - 7

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

ФИГУРЫ 12 лет и моложе

Среди  мальчиков, девочек 12 лет и моложе

ОЦЕНКИ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ 100%

1 7 Пацева Диана 2012 II Партизанск 54,3082

2 8 Шевченко Елизавета 2014 II Партизанск 52,4863

3 3 Ткач Ольга 2014 б/р Владивосток - 1 51,863

4 2 Иванченко София 2013 III Находка 51,5616

5 4 Меринова Маргарита 2012 б/р Владивосток - 1 51,5342

6 16 Дубинкина Варвара 2014 III Находка 49,7432

7 21 Бобровникова Елизавета 2014 б/р Владивосток - 1 48,2767

8 13 Алексеева Полина 2013 III Находка 44,4452

9 1 Бахмет Кристина 2014 II Партизанск 44,0788

10 18 Вахрушева Мария 2012 II Владивосток - 7 42,8699

11 10 Ефимова Александра 2014 1 юн Партизанск 42,6096

12 9 Охрименко Евангелина 2014 III Владивосток - 1 42,4829

13 17 Гончар Ксения 2013 III Находка 42,2192

14 20 Жуковская Лидия 2012 II Владивосток - 7 41,9075

15 5 Мангутова Дарина 2013 2 юн Владивосток - 4 40,3014

16 14 Алексеева Альбина 2013 III Находка 39,0205

17 6 Жулинская Анна 2012 б/р Владивосток - 1 39,0103

18 19 Щебетько Вероника 2014 б/р Владивосток - 1 37,4144

19 11 Вязовская Мария 2013 б/р Владивосток - 1 33,8562

20 15 Бобкова Алина 2013 б/р Владивосток - 1 29,6781

21 12 Абдурахманова Милана 2012 1ю Находка 26,9041

снята 22 Маслова Эстелла 2013 III Находка

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)



Краевое физкультурно-спортивное мероприятия в рамках проведения

Всероссийской декады спорта и здоровья  по синхронному плаванию

дата соревнований: 07  - 08 января 2024 года

место проведение: г.Владивосток, Приморский край

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО 12 лет и моложе

Результат

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Могиль А.В. (2 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.р. Разр. Команда РЕЗ 100%

1 19 Пацева Диана 2012 II Партизанск 64,5000

2 21 Бобровникова Елизавета 2014 б/р Владивосток - 1 64,1000

3 10 Дубинкина Варвара 2014 III Находка 63,9667

4 15 Бахмет Кристина 2014 II Партизанск 62,6000

5 22 Ефимова Александра 2014 1 юн Партизанск 61,1000

6 17 Охрименко Евангелина 2014 III Владивосток - 1 60,9667

7 14 Ткач Ольга 2014 б/р Владивосток - 1 60,4000

8 6 Иванченко София 2013 III Находка 59,9667

9 11 Гончар Ксения 2013 III Находка 58,1667

10 8 Жуковская Лидия 2012 II Владивосток - 7 57,9333

11 3 Меринова Маргарита 2012 б/р Владивосток - 1 57,9000

12 9 Абдурахманова Милана 2012 1ю Находка 57,6667

13 12 Шевченко Елизавета 2014 II Партизанск 57,6667

14 18 Мангутова Дарина 2013 2 юн Владивосток - 4 57,6667

15 7 Щебетько Вероника 2014 б/р Владивосток - 1 57,0667

16 20 Жулинская Анна 2012 б/р Владивосток - 1 56,4000

17 16 Алексеева Альбина 2013 III Находка 56,2333

18 1 Вахрушева Мария 2012 II Владивосток - 7 54,5667

19 13 Бобкова Алина 2013 б/р Владивосток - 1 53,7000

20 4 Алексеева Полина 2013 III Находка 53,4667

21 2 Вязовская Мария 2013 б/р Владивосток - 1 52,0667

снята 5 Маслова Эстелла 2013 III Находка

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)
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